



Куда: ШЕЛПРОКК ООО
Кому:

Коммерческое предложение: 18042
Объект:
Дата: 16.08.2023

№	Товар	Кол-во	Ед.изм.	Цена руб. в т.ч. НДС	Сумма руб. в т.ч. НДС
1	Панели стеновые ПМСМ-100 (RAL7035, 0,5, RAL7035, 0,5, 1 000) Полиэстер/Полиэстер ТУ 25.11.23-591-39124899-2018	2 210,58	м2	4 100,00	9 063 378,00
2	Фасонные элементы (RAL7035, 0,5)	582,37	м2	860,00	500 838,20
3	Фасонные элементы (RAL оци, 2,0)	15,3	м2	3 000,00	45 900,00
4	Шуруп самосверлящий ТМ НВХ 12-Р16 5,5/6,3х135	3 000	шт	53,50	160 500,00
5	Шуруп для профилированных листов HE5-R-Z19 5.5х32	260	шт	8,56	2 225,60
6	Анкерный дюбель 6х60	1 080	шт	10,70	11 556,00
7	Анкерный дюбель 8х80	290	шт	16,05	4 654,50
8	Лента уплотнительная ППС 30х3мм.	1 450	м	48,15	69 817,50
9	Герметик силикатный жаропрочный 280 мл	300	шт	485,00	145 500,00
10	Шуруп самосверлящий 4,8*19	15 500	шт	8,20	127 100,00
11	Маты рулонные URSA M-11-2-10000-1200-50 (1,2м3/упак)	26	м3	3 424,00	89 024,00
12	Автомобильная доставка товара	7	шт	37 450,00	262 150,00
				Итого:	10 482 643,80
				В том числе НДС:	1 747 107,30

Сердцевина панели изготавливается из утеплителя Минеральная вата;
Перечень поставляемого товара и его количество подлежит уточнению после получения рабочей документации и указывается в спецификации к договору поставки.
Коммерческое предложение действительно три рабочих дня и не является ни предварительным договором (статья 429 ГК РФ), ни офертой (статья 435 ГК РФ). Обязательства сторон по поводу поставки товара могут возникнуть только на основании подписанного обеими сторонами договора поставки.

Условия поставки:

Срок поставки товара в течение 35 (тридцати пяти) рабочих дня(ей) с момента подписания договора поставки (включая все спецификации) и поступления предоплаты за товар поставщику.

Доставка осуществляется: путём доставки товара Покупателю по адресу: : МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г.О. МЫТИЩИ, УЛ. ПКОПОНЦОВА, 4.». Стоимость доставки товара Покупателю включена в цену продукции, указанную в табличной части настоящего коммерческого предложения.

Условия оплаты:

Оплата товара осуществляется в рублях РФ на условиях предоплаты: 50 % - после заключения договора поставки (спецификации) и 50 % - до отгрузки товара.

Дополнительные услуги:

Наша компания осуществляет монтажные работы под ключ командой высококлассных специалистов.

Коммерческий представитель ООО «ТД «НЗСП» : Дидух Павел Игоревич

Тел.:

E-mail: p.diduh@moszsp.ru

ООО «ТД «НЗСП» ИНН 5409239950 КПП 540701001 ОГРН 1135476165990
Тел.: +7(383) 2-333-200, E-mail: info@nzsp.org

www.nzsp.org